
 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE GACHETA CUNDINAMARCA 

ESTADO No. 029 

10 DE AGOSTO DE 2020 

 

 

064-2020 

 

EJECUTIVO  

 

BANCOLOMBIA 

 

JOSE GONZALO BEJARANO 

BABATIVA  

 
6 DE 

AGOSTO DE 
2020 

 

1  

 

103 

 

 

        185-2016 

 

EJECUTIVO  

 

CHELA PATRICIA GOMEZ Y 

GLORIA CONSUELO REYES  

 

REYES DANIEL GARCIA 

GORDILLO 

 

6 DE 

AGOSTO DE 

2020 

 

 

1 

 

 

18 

 

 

175-2016 

 

PERTENENCIA  

 

ANA CECILIA PUENTES DE 

GUZMÁN 

 

HEREDEROS INDETERMINADOS 

DE JORGE ENRIQUE PUENTES 

VERGARA 

 

6 DE 

AGOSTO DE 

2020 

 

 

1 

 

 

250 

 

 

185-2015 

 

EJECUTIVO   

 

 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

 

JOSE HENRY DIAZ JIMENEZ Y 

OTRA  

 

6 DE 

AGOSTO DE 

2020 

 

1 

 

126 

 

163-2016 

 

PERTENENCIA  

 

MARIA ROSA ANGELA MARTIN 

HIDALGO  

 

HEREDEROS INDETERMINADOS 

DE HELIODORO MARTIN G 

 

6 DE 

AGOSTO 

2020 

 

 

1  

 

 

158 

 

 

135-2017  

 

DIVISORIO 

 

ANA MARLEN URREGO BELTRÁN 

 

GLADIS STELLA RODRIGUEZ 

NEIRA 

 

6 DE 

AGOSTO DE 

2020 

 

1 

 

213, 

214 Y 

215 



 

077-2020 

 

PERTENENCIA 

 

 

MARIA TEODOLINDA ACOSTA 

CALDERON 

 

JOSE EDUARDO ERNESTO DIAZ 

LANCHERO 

 

6 DE 

AGOSTO DE 

2020 

 

1 

 

19 

 

250-2014 

 

PERTENENCIA 

 

MARIA TEODOLINDA ACOSTA 

CALDERON  

 

 

MAURICIO TORRES LOPEZ 

 

6 DE 

AGOSTO DE 

2020 

 

1 

 

472 

 
        NOTIFICACIÓN: PARA LA NOTIFICACIÓN LEGALMENTE A LAS PARTES DE LOS AUTOS ANTERIORMENTE ANOTADOS, SE FIJA EL PRESENTE 
ESTADO EN   
        UN LUGAR VISIBLE DE LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE GACHETA POR EL TÉRMINO DE UN DIA HOY 10 DE 
AGOSTO DE 2020. 
 
   
         LA SECRETARIA 
                                                               

 

LUZ MARINA RIVERA SANCHEZ 

 

 

 


