JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE GACHETA CUNDINAMARCA ESTADO No. 029 10 DE AGOSTO DE 2020

064-2020	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA	JOSE GONZALO BEJARANO BABATIVA	6 DE AGOSTO DE 2020	1	103
185-2016	EJECUTIVO	CHELA PATRICIA GOMEZ Y GLORIA CONSUELO REYES	REYES DANIEL GARCIA GORDILLO	6 DE AGOSTO DE 2020	1	18
175-2016	PERTENENCIA	ANA CECILIA PUENTES DE GUZMÁN	HEREDEROS INDETERMINADOS DE JORGE ENRIQUE PUENTES VERGARA	6 DE AGOSTO DE 2020	1	250
185-2015	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JOSE HENRY DIAZ JIMENEZ Y OTRA	6 DE AGOSTO DE 2020	1	126
163-2016	PERTENENCIA	MARIA ROSA ANGELA MARTIN HIDALGO	HEREDEROS INDETERMINADOS DE HELIODORO MARTIN G	6 DE AGOSTO 2020	1	158
135-2017	DIVISORIO	ANA MARLEN URREGO BELTRÁN	GLADIS STELLA RODRIGUEZ NEIRA	6 DE AGOSTO DE 2020	1	213, 214 Y 215

077-2020	PERTENENCIA	MARIA TEODOLINDA ACOSTA CALDERON	JOSE EDUARDO ERNESTO DIAZ LANCHERO	6 DE AGOSTO DE 2020	1	19
250-2014	PERTENENCIA	MARIA TEODOLINDA ACOSTA CALDERON	MAURICIO TORRES LOPEZ	6 DE AGOSTO DE 2020	1	472

NOTIFICACIÓN: PARA LA NOTIFICACIÓN LEGALMENTE A LAS PARTES DE LOS AUTOS ANTERIORMENTE ANOTADOS, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN

UN LUGAR VISIBLE DE LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE GACHETA POR EL TÉRMINO DE UN DIA HOY 10 DE AGOSTO DE 2020.

LA SECRETARIA

LUZ MARINA RIVERA SANCHEZ SECRETARIA